
    JUNIORSEGLING 
              PÅ BRÄNDÖ SEGLARE

Kom med i Brändö Seglares (BS) populära barn- och ungdomsverksamhet 
och lär dig segla, vindsurfa och köra motorbåt!

Det är mycket enkelt a   komma med i vår verksamhet, ingen  digare kunskap eller 
kontakt med havet eller sporten behövs. BS kan erbjuda all utrustning och de erfarna 

och mycket omtyckta utbildarna tar väl hand om dig!
Vi utövar sporten utomhus i en trygg och säker miljö!

SEGLING - FAKTARUTA
Segling är en rolig, givande och social hobby som även kan utövas som en fysiskt krävande form av idroƩ  på högsta nivå precis 
som t.ex. fotboll, innebandy, handboll och ridning. Dessutom krävs det mycket analyƟ skt tänkande om man vill satsa på kapp-
segling då man skall kunna tolka hur vädret och vindförhållandena ändras och utvecklas under en dag ute på havet. Denna 
färdighet utvecklas med Ɵ den.

Segling är en året-runt sport. På vintern då det inte allƟ d går aƩ  segla i Finland ordnar vi vinterträningar med mångsidiga 
fysiska övningar, t.ex. skidning uppför och nedför, väggkläƩ ring, simning, karate, muskelträning och vi har nyligen börjat med 
eSport i segling. Många av våra erfarnare seglare åker på seglingsläger och -tävlingar Ɵ ll varmare breddgrader under vintern.

Man kan segla eller vindsurfa ensam, om man vill, eller som en medlem i en mindre eller i en större besäƩ ning Ɵ llsammans 
med andra likasinnade. Segling är dessutom en av de få idroƩ sgrenar där fl ickor och pojkar kan träna och tävla Ɵ llsammans 
och mot varandra, t.o.m. på VM- och på OS-nivå!

I motsats Ɵ ll vad man oŌ a hör och tror så är segling en relaƟ vt förmånlig idroƩ sgren. För aƩ  hålla tröskeln låg erbjuder BS gra-
Ɵ s utrustning Ɵ ll alla nybörjare. Föräldrarna behöver därmed inte oroa sig för aƩ  göra en investering om intresset för sporten 
av någon orsak falnar. Ifall familjen bestämmer sig för aƩ  någon gång köpa en egen jolle så skall man inte glömma aƩ  jollen har 
eƩ  goƩ  andrahandsvärde och aƩ  det allƟ d fi nns eŌ erfrågan på begagnad utrustning och jollar.

Segling har varit en gren i sommar-OS sedan år 1900 och är en de grenar där Finland klarat sig mycket bra! Vi har även klarat 
oss fi nt i otaliga andra internaƟ onella elitkappseglingsregaƩ or. Visste du förresten aƩ  den presƟ gefyllda ”America´s Cup” seg-
lingstävlingen, genomförd för första gången år 1851, är den äldsta tävlingen inom internaƟ onell idroƩ .

BRÄNDÖ SEGLARE
Brändö Seglare (BS) grundades år 1930 och föreningens offi  ciella språk är svenska.  

BS utövar en akƟ v roll i samhället, bland annat som arbetsgivare för ungdomar och som  förespråkare för det svenska språket.

BS-medlemmar har representerat föreningen och Finland i FM, NM, EM, VM och i de Olympiska spelen.

Från BS restaurang får man goda, näringsrika och förmånliga matporƟ oner före kvällsträningarna vilket kan underläƩ a vardagen för 
många familjer. Föräldrarna får gärna vänta på BS medan barnen är ute på havet. Restaurangen har även en trevlig terrass med kvällssol 
som man kan njuta av under fi na sommarkvällar.

Du tar dig snabbt och behändigt Ɵ ll BS med buss (linje 16 från Järnvägstorget) och metro Ɵ ll Brändö! 

BS 2017 - Årets juniorförening, Årets juniortränare, Årets juniorteam.

KONTAKT

  Förfrågningar per E-post: junior@brandoseglare.fi 
 Internet: www.brandoseglare.fi /junior
 Anmälning Ɵ ll läger: brandoseglare.fi /junior/seglingsskola
 Facebook: www.facebook.com/brandoseglarejunior
 Instagram: hƩ ps://www.instagram.com/brandoseglare/

Barnens seglingsskola: hƩ ps://sv.spv.fi /barnensseglingsskola/

I samarbete med våra juniorsponsorer:



RS Feva. En mycket populär tvåmansjolle ute i världen. Snabb, 
rolig, tålig och rela  vt enkel, passar bra som inkörsport  ll den 
mer krävande 29er-klassen. Det seglas NM, EM och VM i klassen. 
Jollen används även i seglingens skolmästerskap (åk 7-9) i Finland. 
BS förfogar över två klubbjollar.

NYBÖRJARLÄGER
BS ordnar fl era nybörjaläger för barn och för unga under seglingssäsongen, i juni, juli och augus  . 

På de populära lägren lär sig barnen sjöve  , a   göra knopar, a   segla för egen hand, a   köra tävlings-
motorbåt, a   vindsurfa och dessutom får de nya vänner på köpet. En gemensam motorbåtsu  ärd  ll 
Sveaborg med fortgående gummibåtar, simning och luncher utomhus hör också  ll det mycket omtyckta 
programmet. 

Alla barn som för första gången deltagit i e   nybörjarläger kan med samma lägeravgi   delta i BS veck-
oträningar under resten av säsongen. 

Simkunskap på minimi 25 meter i bassäng är e   krav. Lämplig ålder a   börja segla är 8 år.

OLIKA JOLLETYPER
På Brändö Seglare fi nns det många olika seglingsklasser a   välja mel-
lan beroende på barnets ålder, storlek och intresse. Vi erbjuder möj-
ligheter a  , förutom Op  mistjolle, även segla E-jolle, ILCA (Laser), 
29er samt J70-kölbåt. Man kan även prova på vindsurfi ng, suppande 
(a   paddla med e   sur  räde) samt köra en hä  ig GT10-motorbåt! 

ILCA.  (  digare Laser). En legend. OS-klass och mäk  gt po-
pulär i hela världen, också i Finland. Tre olika segelstorle-
kar a   välja mellan, beroende på kön och seglarens vikt. 
Begränsade möjligheter a   ”trimma” seglet, därför är 
fysiken och den tak  ska kunskapen mera avgörande. BS 
förfogar över två klubbjollar. Lämpar sig också för vuxna.

29er. Denna snabba, fysiskt och tekniskt extremt krävande tvåmansjol-
le passar dem som är beredda på a   satsa lite mera på segling och som 
kanske siktar på Junior-OS någon dag. BS förfogar över 4 jollar. 

Vindsurf. Snabb och tekniskt krävande för den som 
vill men man kan också ta det lite lugnare och bara 
njuta. ”Seglingens snowboard”. Erbjuds även på våra 
nybörjarläger. Lämpar sig perfekt även för vuxna. OS-
gren. BS förfogar ca. 20 olika vindsur  räden samt segel 
av olika storlekar. 

J70 -kölbåt. Hur låter 20 knop för segel? En J70:a seglas vanligen 
med en besä  ning på 4-5 personer, men våra juniortränare tar 
ibland ut båten på en sväng med 8 juniorer ombord och det är 
varje gång lika roligt! Passlig även för vuxna. Världens största en-
typsklass (alla båtar är iden  ska). BS förfogar över 4 båtar.

GT10 -motorbåt. Denna används på våra nybörjarläger. 
Bara 8 år unga barn kan delta i tävlingar med denna båt. 
Man kommer snabbt upp i en has  ghet på 20 knop med 
en  o hästkra  ers aktersnurra. Man kan också lära sig 
köra vanlig motorbåt. BS förfogar över 1 GT10-tävlings-
motorbåt och 6 vanliga motorbåtar med aktersnurra.

Foto: Jukka Saarikorpi

Op  mistjolle. Världens mest populära jolle. Denna an-
vänds på våra nybörjarläger. Nästan alla som börjat seg-
la har börjat just med op  mistjolle. Det seglas FM, NM, 
EM och VM i klassen och det ordnas även tävlingar för 
rela  vt oerfarna op  mistseglare. Vårrega  an på Garda-
sjön i Italien lockar över 1 000 juniorseglare från hela 
världen! BS förfogar över 11 klubbjollar.

E-jolle. En gammal goding med e   växande antal utövare, spe-
ciellt i Norden. Tack vare de otaliga olika möjligheterna a   fi n-
justera eller ”trimma” e   segel, är E-jollen e   perfekt val för 
den som vill lära sig fi nesserna i hur man får ut bästa möjliga 
”presta  on” av sin jolle. BS förfogar över två klubbjollar.

All utrustning är i toppskick! Du hi  ar mer mera infor-
ma  on om de olika klasserna på BS webbplats.
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